650
DN 100 T型执行器
气动
金属隔膜阀
结构
GEMÜ 650二位二通活塞控制式隔膜阀设计用于无菌应用领域。
所有执行器组件（密封件除外）都采用不锈钢。膜片尺寸80和100的压缩弹
簧由带有环氧树脂涂层的弹簧钢制成。控制方式有“常闭”、“常开”和“

表面光洁度（代码） 1503
特殊规格（代码） M
订购代码（2位2通阀）
锻造阀体和整体加工阀体的内表面光洁度1)
接触介质的
内表面光洁度
机械抛光2) 电解抛光
洁净等级
DIN 11866 代码
洁净等级
DIN 11866 代码
Ra ≤ 0.80 μm H3 1502 HE3 1503
Ra ≤ 0.60 μm - 1507 - 1508
Ra ≤ 0.40 μm H4 1536 HE4 1537
Ra ≤ 0.25 μm 3) H5 1527 HE5 1516
接触介质的
内表面光洁度
符合ASME BPE 2016 4)
机械抛光2) 电解抛光
ASME BPE
表面
标识
代码
ASME BPE
表面
标识
代码
Max.Ra = 0.76 μm（30 μ inch） SF3 SF3 - -
Max.Ra = 0.64 μm（25 μ inch） SF2 SF2 SF6 SF6
Max.Ra = 0.51 μm（20 μ inch） SF1 SF1 SF5 SF5
Max.Ra = 0.38 μm（15 μ inch） - - SF4 SF4
精铸阀体的内表面光洁度
接触介质的
内表面光洁度
机械抛光2)
洁净等级
DIN 11866 代码
Ra ≤ 6.30 μm - 1500
Ra ≤ 0.80 μm H3 1502
Ra ≤ 0.60 μm 5) - 1507
1在特殊情况下客户定制阀体的表面光洁度可能会受限。
2或任何其他可达到Ra值（根据ASME BPE）的表面精加工工艺。
3管道内径小于6 mm时，可达到最小Ra值为0.38 µm。
4使用该表面时，根据ASME BPE规定对阀体进行标记。
  表面仅可用于由材质（比如盖米材质代码40、41、F4、44）
和连接方式（比如盖米连接代码59、80、88）根据ASME BPE规定所制成的阀体。
5 不适用于GEMÜ连接代码59，DN 8和GEMÜ连接代码0，DN 4。
Ra符合DIN EN ISO 4288和ASME B46.1规定
650
9
A1
M
A2
A
CT
*
B
G
 G
*CT = A + H1（参见阀体尺寸）
尺寸 [mm]
执行器尺寸
执行器
尺寸
膜片
尺寸 A A1 A2 øB G M
重量 [kg]
规格D 规格T
0T1 8 80,5 28 37,8 42 G 1/8 M12x1 - 0,5
0TA 8 89,5 28 39,1 47 G 1/8 M12x1 - 0,5
1T1 10 116,0 37 42,5 61 G 1/4 M16x1 1,1 0,9
2T1 25 137,5 38 53,0 90 G 1/4 M16x1 2,5 1,9
3T1 40 173,0 53 56,5 114 G 1/4 M16x1 5,0 3,0